

گفت و گو

محمودی:

قطعا کار والیبال در مرحله نهایی به مراتب دشوار تر است



تیم ملی والیبال کشورمان به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها صعود کرد. بهنام محمودی کارشناس والیبال در این خصوص صحبت کرد.
◀ **عملکرد شاگردان عطایی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

بازیکنان هفته به هفته به هماهنگی بیشتری می‌رسیدند و این باعث خوشحالی و پیشرفت است. عملکرد تیم ملی در این مسابقات باز هم نشان داد والیبال از سطح قابل قبولی برخوردار است و به نظر می‌پاید بگویم تیم ملی توانایی این را دارد که جایگاه خود را بین ۴ یا ۵ تیم برتر جهان تثبیت کند، البته این موضوع نیازمند برنامه‌ریزی و پشتوانه‌سازی مناسب دارد.

◀ شاهد جوانگرایی در تیم ملی والیبال کشورمان هستیم!

خوشبختانه بازیکنانی که به تیم ملی راه پیدا کرده‌اند که به لحاظ فنی شرایط قابل قبولی دارند و نسل خوبی در تیم ملی والیبال ایران حضور پیدا کردند، البته که باید برنامه‌ریزی‌ها ادامه پیدا کند تا بازیکنان و نخبگان این رشته همچنان در تیم ملی جایگاهی داشته باشند. حضور در لیگ ملت‌ها در ابتدا با هدف کسب تجربه و شناخت بازیکنان بود اما رفته رفته شرایط تغییر کرد و یک هماهنگی خوبی بین بازیکنان شکل گرفت.

رقابت‌ها نظر شما چیست؟

قطعا کار در مرحله نهایی به مراتب دشوار تر و سخت‌تر است، سطح تیم‌ها به مرحله مقدماتی دیگر قابل قیاس نیست اما بازیکنان ما باید مثل مرحله مقدماتی جنگنده عمل کنند و برای رسیدن به یک امتیاز نهایت تلاش خود را به کار گیرند.

◀ در خصوص مربیان ایرانی در تیم ملی چه نظری دارید؟

من همیشه گفتم والیبال ایران همان طور که بازیکنان خوبی در سطح دنیا دارد از نظر مربی‌گری هم پیشرفت بسیار خوبی داشته‌است. در حال حاضر بهروز عطایی، علیرضا طالع و کیان‌عظیم جزیره سرمایه‌های والیبال و چکیده‌ای از مربیان ایرانی هستند که به خوبی توانستند توانایی‌های خود را نشان دهند. والیبال ایران در سال‌های اخیر مربیان خارجی بی‌شماری داشت اما حالا عملکرد مربیان ایرانی نشان می‌دهد آنها هم خیلی زود پیشرفت کردند و از تجربیات مربیان مختلف به نحو احسن استفاده کردند.

خارج از مستطیل سبز

مدال طلای ماده اسلاوم به بانوان ایران رسید

تسنیم: در روز پایانی رفتینگ کاپ اروپا، دختران ایران در رده نخست ماده اسلاوم قرار گرفتند و در مجموع با اختلاف اندک نسبت به تیم میزبان در جایگاه دوم ایستادند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون قایقرانی، رفتینگ کاپ اروپا ۱۵ تا ۱۸ تیر در آوستا ایتالیا برگزار شد. در روز پایانی این رقابت‌ها قایقرانان در ماده اسلاوم رقابت کردند. تیم بانوان با ترکیب ستاره همایون فرد، سحر قاسمی، فائزه روناسی، مینا قاسمی و صبا فدایی با مربیگری سارا آل‌ابراهیم و تیم آقایان با ترکیب حسین اسماعیل‌زاده، سیدبهداد مهاجرانی، محمدرضا صفدریان، سیدفرید پورآذریان و هادی خسروی با مربیگری هادی قاضی‌سنگر و به سرپرستی فرزاد نکویی در این رویداد حضور پیدا کردند.

خبر

وقتی پرسپولیس

هزینه میزبانش را پرداخت کرد!

تیم فوتبال پرسپولیس در آخرین دیدار خود در هفته پایانی لیگ بر تر فصل گذشته باید در شیراز به مصاف فجر سپاسی این شهر می‌رفت اما به دلیل آماده نبودن زیرساخت‌های شهر شیراز برای میزبانی از این بازی این دیدار با هماهنگی دو باشگاه و سازمان لیگ در تهران برگزار شد. نکته جالب توجه در خصوص این بازی این بود که هزینه رفت و آمد باشگاه فجر سپاسی به تهران و شیراز را باشگاه پرسپولیس پرداخت کرد!فجر می‌باید دلیل میزبانی در این بازی نباید هزینه‌ای برای رفت و آمد پرداخت می‌کردند اما بعد از مکاتبه با مسئولان باشگاه پرسپولیس در نهایت این باشگاه تهرانی هزینه سفر فجر می‌ها به تهران و شیراز را به عهده گرفت. از طرف دیگر این موضوع از نظر مالی هم به سود پرسپولیس‌ها تمام شد چرا که آنها برای این سفر و تهیه پرواز چارتر به شیراز باید حداقل ۴۰۰ میلیون تومان پرداخت می‌کردند اما برای فجر می‌ها به صورت نفری، بلیت تهیه شد که این موضوع باعث شد تا پرسپولیس‌ها رقمی در حدود ۱۰۰ میلیون تومان برای رفت و برگشت فجر می‌ها به تهران و شیراز هزینه کنند. این موضوع البته با هماهنگی دو باشگاه و حفظ سلسله مراتب اداری انجام شد تا بعداً مشکلی در این خصوص به وجود نیاید و در نهایت فجر می‌ها که به لیگ دسته اول سقوط کرده بودند در این دیدار مقابل پرسپولیس شکست خوردند تا در این دیدار خاطرات انگیز و به یادماندنی دست خالی تهران را ترک کنند.

دوشنبه

۲۰۰۴۰۱۴۰
۱۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۳/ ۱۱ جولای ۲۰۲۲

سال پنجم
شماره ۱۳۱۹

armanmeli.ir

با پیروزی مقابل صربستان

والیبال ایران در جمع ۸ تیم نهایی لیگ ملت‌ها!



دومین ست متوالی حریف را مغلوب خود کند. برتری در حمله، دفاع و سرویس در ست دوم هم مانند ست اول از آن مردان والیبال ایران بود. هر چند شاگردان کولاکوویچ ست سوم را با کسب امتیازی به نفع خود آغاز کردند، اما جوانان ایرانی با بازی کم‌اشتباه خود یک بار دیگر اختلاف امتیاز را به عدد ۱۰ رسانده و با برتری در این ست با نتیجه ۲۵ بر ۱۲ پیروزی این مسابقه سخت شدند. دو تیم ایران و صربستان در تاریخ والیبال ۱۲ بار به صورت رسمی با هم مسابقه دادند که با این پیروزی ۶ پیروزی از آن کشوران شده‌است و هفت بار صربستان بازی را به نفع خود به پایان رسانده‌است.

◀ صحبت‌های عطایی

بهروز عطایی پس از پیروزی ایران برابر صربستان گفت: بازیکنان مقابل صربستان خیلی خوب بازی کردند و ۴۰ روز بسیار سخت را سپری کردیم. در ابتدای کار به نظر می‌رسید عملکرد تیم خیلی عالی نیست اما رفته‌رفته وضعیت بهتر شد و ما از زیر فشار انتقادات خارج شدیم. او با بیان اینکه بازیکنان ایران بسیار قوی‌تر از تصورات ظاهر شدند، افزود: خوشحالم که تیم کیفیتی عالی در ادامه ارائه داد و باعث سربلندی ایران شدیم. مسابقات خوبی را پشت‌سر گذاشتیم و مرحله به مرحله

هجوم هواداران و آسیب دیدگی کشتی گیران و سرمربی تیم ملی

فدراسیون کشتی از مدیر حراست وزارت ورزش توضیح خواست!

هجوم بررند و در نبود نیروهای امنیتی او را در آغوش گرفتند تا یکی از عجیب‌ترین صحنه‌های رقابت‌های کشتی در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی رقم بخورد. بی‌نظمی سالن به حدی بود که تماشاگران بدون مزاحمت یزدانی را تا سالن گرم دنبال کردند و سپس به سکوها بازگشتند. ایسنا نوشت: این پایان ماجرا نبود و در پایان این رقابت‌ها، عده زیادی از تماشاگران وارد محوطه مسابقات شدند و حتی تعدادی از آن‌ها نیز روی تشک مسابقه رفتند و به کشتی گرفتن با یکدیگر پرداختند! تماشاگران سپس برای دیدن قهرمانان کشتی به سالن گرم هجوم بررند و کشتی گیران در چنین شرایطی به سختی توانستند سالن مسابقات را ترک کنند.

هاشمی طبای:

کی‌روش حاضر است مجانی سرمربی تیم ملی شود

مصطفی هاشمی طبار رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی کشورمان گفت: کی‌روش حاضر است مجانی در تیم ملی سرمربیگری کند و حیثت حضور در جام جهانی را داشته باشد اما برخی می‌گویند او حاضر است ۳ میلیون دلار بگیرد و سرمربی تیم ملی شود!

◀ **نظر شما در مورد وضعیت فدراسیون فوتبال چیست؟**
به نظر می‌آید هیات رئیس فدراسیون کامل نیست و با وجود یک عضو بازداشتی این هیات رئیس‌ه کامل می‌شود. از سویی دیگر فدراسیون فوتبال فدراسیون محکمی به نظر نمی‌رسد و تزلزل در آن دیده می‌شود. شایعه شده که از بیرون به فدراسیون دستور بازگشت کی‌روش را به تیم ملی داده‌اند. همه این شایعه‌هایی‌می‌تواند بی‌اساس باشد.

◀ یعنی معتقدید که می‌خواهند کی‌روش را به تیم ملی تحمیل کنند؟

شایعه شده بود که گفته بودند کی‌روش را برای سرمربی تیم ملی انتخاب کنند. البته من نمی‌توانم این شایعه را باور کنم و بعید است چنین مساله‌ای صحت داشته باشد.

◀ قرار است دوشنبه در مورد سرمربی تیم ملی تصمیم گیری شود، نظر شما در این مورد چیست؟

باید در این مورد قاطع باشیم، مثل اینکه همیشه دوست

آرمان ملی

ورزش

دیدگاه

وضعیت تیم ملی برای کسی مهم نیست!



حمید درخشان

کارشناس فوتبال

خیلی متأسفم که در فاصله ۵ ماه مانده به جام جهانی تیم ملی فوتبال کشورمان چنین وضعیتی دارد. تیم ملی جای دودستگی نیست و باید عامل این شرایط شناسایی شود. همه بازیکنان یک هدف دارند و برای آن تلاش می‌کنند. این اتفاق که بازیکنان مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند خودزنی است و کار بسیار خطرناکی است. بازیکنان تیم ملی وظیفه دارند در اختیار تیم ملی و سرمربی آن باشند. ولی حالا شرایطی پیش آمده که دودستگی و تفرقه در بین بازیکنان به وجود آمده و این موضوع به بازیکنان و تیم ملی ضربه می‌زند. کجای دنیا در فاصله ۵ ماه مانده به جام جهانی سرمربی تیم را عوض می‌کنند. الان تیم‌های حاضر در جام جهانی به فکر آماده‌سازی خود هستند تا نمایش قابل قبولی ارائه دهند آن وقت ما در تیم ملی چنین شرایطی داریم و بازیکنانمان هم رودرویی هم قرار می‌گیرند. در حال حاضر هیچ‌کس نمی‌تواند در تیم ملی معجزه کند، بنابراین بهتر است اجازه دهند اسکوچیچ به کارش ادامه دهد. به جای اینکه به دنبال تغییر و تحول باشیم که از قبل آن عده‌ای سود می‌برند، به فکر فراهم کردن بازی تدارکاتی برای تیم ملی باشند. شرایط فعلی فدراسیون فوتبال مگر توانایی آوردن یک مربی خوب خارجی یا فراهم کردن بازی تدارکاتی خوب دارد که این مسائل را فراموش کردند و به فکر تغییر سرمربی تیم افتاده‌اند؟ این کار عین خودزنی است و در انجام آن فوتبال ایران صدمات زیادی می‌بیند. واقعا جای تأسف دارد که تنها چیزی که برای هیچ‌کس اهمیت ندارد، وضعیت تیم ملی است. تا قبل از برگزاری مجمع همه به فکر مجمع و اتفاقات آن بودند و الان هم که شهرپورماه انتخابات فدراسیون فوتبال پیش‌روست همه به فکر انتخابات هستند و کمتر کسی به فکر وضعیت تیم ملی است. من نمی‌دانم با چنین شرایطی چطور می‌توانیم در جام جهانی بازی کنیم؛ آن هم مقابل حرفان قدرتمندی که پیش‌رو داریم. اگر فدراسیون فوتبال از عملکرد اسکوچیچ رضایت نداشت باید قبل از مقدماتی جام جهانی تغییرات را انجام می‌داد اما حالا که او تیم را از بحران نجات داده و به شرایط قابل قبولی رسانده نباید به فکر تغییرات باشیم. هر مربی که شایسته آن باشد تیم ملی را در شرایط کنونی برعهده بگیرد اردو و بازی دوستانه می‌خواهد؛ از آن طرف شناختی از بازیکنان هم ندارد. بنابراین وقتی فدراسیون توانایی برگزاری یک بازی دوستانه با تیم‌های مطرح دنیا را ندارد چرا باید به فکر تغییر سرمربی باشد؟! مگر سرمربی جدید در این فرصت محدود آن هم بدون برگزاری بازی دوستانه معجزه می‌کند؟ فکر تغییر سرمربی را باید از ذهنمان بیرون کنیم و شرایطی فراهم کنیم که اختلافات و دو دستگی که در تیم ملی به وجود آمده را برطرف کنیم. این مساله به راحتی قابل حل است. در شرایط فعلی نباید فوتبال ایران را از چاله به چاه بیندازیم.

فوتبال داخلی

ایسنا: به گزارش AD، علیرضا جهانبخش پس از پیروزی ۲ بر یک تیمش در دیداری دوستانه مقابل ردبول سالزبورگ به ESPN گفت: بازی خوبی برای ما بود. ما هفته بسیار خوبی را اینجا در اتریش سپری کردیم و می‌خواستیم آن را خوب به پایان برسانیم. در نیمه اول موقعیت‌های بیشتری داشتیم ولی در نهایت به بردی که شایسته آن بود رسیدیم. این هفته به خوبی برای ما تمام شد. در این دیدار علیرضا جهانبخش گل اول تیمش را به ثمر رساند که این گل برای بازیکن ایرانی مهم بود. وی با اشاره به اینکه دیر به فاینورد منتقل شد، گفت: سال گذشته اردوی ابتدایی ما سه روز را از دست دادم. اکنون از روز اول اینجا هستیم. این برای من مهم است. من فقط سعی می‌کنم پیشرفت کنم و البته گلزنی همیشه برای یک بازیکن در پست من خوب است. از گل اولم اراضی هستم و امیدوارم گل‌های بیشتری به ثمر برسانم.

بین‌الملل

به گزارش نشریه اسپورت، نام جرارد پیکه و همسر سابق او شکیرا دوباره به صدر فهرست تیت‌های پر مخاطب در رسانه‌های اسپانیایی برگشته‌است. دلیل این اتفاق هم شنیده شدن زرمه احتمال توافق آنها برای آتش‌بس و پایان دادن به اختلافات پس از جدایی‌شان از یکدیگر بوده‌است. پیکه و همسر شگفتی‌آس‌اش ماه گذشته به زندگی مشترک‌شان پایان دادند که درباره دلیل آن شایعات فراوانی منتشر شد. چندی پیش هم خبری دیگر منتشر شد مبنی بر اینکه این زوج معروف برای گرفتن حضانت دو فرزند مشترک‌شان و کیل استخدام کرده‌اند و کارشان به دادگاه کشیده شده‌است. اکنون اما خبرهای دیگری درباره آنها شنیده می‌شود، خبری حاکی از تصمیم احتمالی پیکه برای مصالحه با همسرش و به خطر نینفادن آینده فرزندان‌شان. در واقع این ادعای یک خبرنگار اسپانیایی به نام جوردی مارتین در تلویزیون اسپانیا است که اعلام کرده اکنون با فردی پیکه جدید ارتباط ندارد. طبق ادعای مارتین، پیکه در صدد راهی برای نزدیک کردن مواضع خود به مواضع همسر سابقش است تا به این شیوه از بروز یک جنگ علنی که ممکن است احساسات فرزندان‌ش را جریحه‌دار کند، جلوگیری شود. گویا اقدامات اولیه برای تحقق این هدف بدون حضور دو طرف و تنها از طریق وکلای آنها صورت خواهد گرفت اما هدف نهایی اتخاذ تصمیمی است که به نفع تمام اعضای خانواده باشد.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آن تین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۹۵۲/۰۷۹۰۰۳۰۱۰۴۰۰۶۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای امصر محسنی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۳۹ کدملی ۰۴۳۹۱۸۱۸۷۹ متولد ۱۳۴۶ صادره از دماوند در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۳/۲۴ مترمربع از پلاک ثبتی شماره ۱۲۵۳۰ فرعی از ۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ خریداری در مالک رسمی (شرکت توسعه لویزان) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ (شناسه آکهی: ۱۳۳۸۸۴۳)
رضا التجری - رئیس اسناد و املاک تهرانپارس
۱/۱۲۸۳ الف



استقبال

لیورپول برای برگزاری اردوی پیش فصل به شرق آسیا و تایلند سفر کرده تا دیدارهای دوستانه‌ای را در این کشور برگزار کند. صدها نفر از هواداران تایلندی در فرودگاه بانکوک جمع شدند تا به کاروان لیورپول خوشامد بگویند.



خط حمله

با بازگشت یونس شاکری و اریک پایناما، حضور مرتضی تبریزی، رضا شکاری در گل‌گهر سیرجان امیرقلعه‌نویی در بخش تهاجمی تیمش دست‌بازتری پیدا کرده‌است. تیم‌های امیرقلعه‌نویی همیشه در بخش هجومی زهره‌دار بوده‌اند.



مذاکره

رسانه‌های خارجی مانند استادالده‌خ از مذاکره با کارلوس کی‌روش برای نیمکت‌سرمربیگری تیم‌های خبر می‌دهند. تارنمای نشریه فکتری استادالده‌خ در توئیتر خوداز مذاکره مستقیم فدراسیون فوتبال ایران باکارلوس کی‌روش سرمربی اسبق تیم ملی کشورمان خبر داد.